(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Instytutu Muzycznego wadium w ilości rs. 300 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w N. N. pisaniem dnia N. N.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
Warszawa d. 27 Lipca (8 Sierpnia) 1869 r.
za Dyrektora,

Inspektor Instytutu Muzycznego, Brzowski.

N. D. 5691 *Komisarz Administracyjny*

Cyrkułu 4, 5 i 6 Miasta Warszawy.

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: serwantka, kanapa, 2 fotele i 6 krzeseł machonikowe, w dniu 8 (20) Sierpnia 1869 roku o godzinie 12 w południe w domu pod № 2253 przy ulicy Franciszkańskiej, przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 26 Lipca (7 Sierpnia) 1869 r.
1—2 Dobronoki.

N. D. 5487. *Komisarz Administracyjny*

Cyrkułu 1 i 2 Miasta Warszawy

Podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności Skarbowych i miejskich ruchomości a mianowicie: różne sprzęty gospodarskie w dniu 5 (17) Sierpnia 1869 r. o godzinie 5 po południu w domu pod Nr. 120 przy ulicy Piekarskiej przez licytację za gotowe pieniądze więcej dającemu sprzedane zostaną.

Warszawa d. 19 (31) Lipca 1869 r.
2—2 Popiel.

N. D. 5690. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.*

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadmo czyni iż na żądanie Aleksandra Zakrzewskiego b. urzędnika Poczty w Warszawie pod Nr. 1355g zamieszkałego a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania substytucyjnego u Juliana Czajkowskiego Adwokata przy Sądzie Appellacyjnym Królestwa Polskiego w Warszawie pod Nr. 549a zamieszkałego obrane mającego; w poszukiwaniu sumy rsr. 12500 z procentem w chwili zapłaty obliczyć się winnym i kosztów od Hilarego Ostrowskiego właściciela dóbr ziemskich Tułowice z przyległościami w powiecie Sochaczewskim Gubernji Warszawskiej położonych tamże zamieszkałego, protokółem Mikołaja Magnuskiego Komornika przy Trybunale tutejszym w dniu 3 (15) Lipca 1869 r. sporządzonym, w drodze Sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęte i zaarrestowane zostały.

DOBRA ZIEMSKIE

Tułowice z przyległościami, w powiecie Sochaczewskim, gminie Tułowice, parafji Bruchów, Gubernji Warszawskiej w jurysdykcji Sądu Po-

Zajęcie w kopiach doręczono:
1. Janowi Bogdańskiemu Wójtowi gminy Tułowice w Tułowicach urzędującemu na ręce Józefa Sadkowskiego Pisarza Sądu

2. Henrykowi Orłowskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju w Łowiczu, tamże urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 3 (15) Lipca 1869 r.
Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętych dóbr w Warszawie dnia 7 (19) Lipca 1869 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanych w kancelarii Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zбору objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 8 (20) Września 1869 r.

Sprzedawcą dyryguować będzie Julian Czajkowski Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 18 (30) Lipca 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 5689.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie pod Nr. 549 a. zamieszkały, jako Obrońca Gotlieba Schnejder, współwłaściciela folwarku Jelonek, w Okręgu Warszawskim położonego, w tymże folwarku zamieszkałego, zawiadania i ogłasza, iż na podstawie trzech wyroków Trybunału, mianowicie jednego z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1868 r. dział majątku po Adamie-Ludwiku Schnejder pozostałego, nakazującego: drugiego z dnia 10 (22) Kwietnia r. b. oszacowanie i sprzedaż w drodze działów prawa do wieczystej dzierżawy folwarku rządowego Jelonek, w Okręgu Warszawskim, w całym składzie jak oznaczono w kontrakcie dzierżawnym dnia 16 (28) Października 1840 r. i pod warunkami w reskrypcie Rządu Gubernjalnego z dnia 27 Styżnia 1869 r. oznaczoną, rozporządzającego, oszacowanie wszystkich budynków oddzielnie na gruncie folwarku Jelonek egzystujących i materiału z gliny na użytek cegielni wyrobionego, oraz dalsze czynności związkowo postanawiającego, i trzeciego z dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1869 r. także wraz z opinią o niepodzielności w naturze folwarku Jelonek, oraz oddzielne oszacowanie wszystkich budowli na tymże folwarku i materiału z gliny na użytek cegielni wyrobionego w dniu 19 Kwietnia (1 Maja) i następnych dni r. b.

przez jeometrę Johne, a przekopowanej w 1856 r. przez jeometrę Detkensa, znajdującej się na gruncie włók nowopol. 6 mórg 9 prz. 171, zaś wedle kontraktu z dnia 25 Maja (6 Czerwca) 1849 r. przed Franciszkiem-Ksawerym Gross pisarzem aktowym na zasadzie protokołu w Radzie Gubernjalnej Warszawskiej pod dniami 24 Maja (5 Czerwca) 1849 r. spisanej i konsensu pod tą samą datą do Nr. 79164/10051 udzielonego, rozległości włók 6 mórg 20 obejmować mający, graniczący na południe z wsią Macierzanami, na zachód z

Chrzanowem, na północ z Górcami, na wschód z Odolanami. Granice folwarku tego są spokojne, oznaczone kopcami bez kontrowersów, a odległość onego od Warszawy jest wiorst 5.

r. wpisany i zarejestrowany został.

Sprzedaż dóbr tych odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w miejscu zwykłych posiedzeń w pałacu sądowym przy ulicy Józefina stojącym.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży na audjencji pomienionego Trybunału w dniu 22 Sierpnia (3 Września) 1868 roku, o godzinie 10 z rana nastąpi.

Kalisz d. 9 (21) Lipca 1868 r.
Asesor Kolejalny, J. Migórski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków sprzedaży dóbr Walenczowa z przyległościami i tymczasowego przysądzenia dóbr tychże w d. 1 (13) Listopada 1868 r. termin do ostatecznego przysądzenia rzeczonych dóbr, wyrokiem Trybunału w Kaliszu na d. 27 Grudnia (8 Styżnia) 1868/9 r. godzinie 10 z rana oznaczony został, lecz z powodu wystąpienia przez wywłaszczanego właściciela o takse dóbr do skutku nie przyszedł. Taksa pod prekluzją wyrokiem Trybunału z dnia 3 (15) Grudnia 1868 r. nakazana, w oznaczonym czasie nie nastąpiła, a apelacja wywłaszczanego właściciela, wyrokiem Sądu Apelacyjnego z dnia 4 (16) Czerwca 1869 r. oddalona została, i nowy termin do stanowczego przysądzenia wyrokiem Trybunału Cywilnego w Kaliszu z dnia 15 (27) Lipca 1869 roku, na dz. e. 4 (16) Listopada 1869 r. go-

dzinę 10 z rana, na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu oznaczono. Erazm Bleszyński po tymczasowym przysądzeniu dóbr zszedł z tego świata, zostawiając dwie nieletnie córki Izabelę i Helenę, których opiekunką główną jest matka ich Aleksandra z hrabiów Walewskich Bleszyńska, a przydatnym opiekunem Zdzisław Bleszyński, i obra Walenczów z przyległościami, popierającemu sprzedaż Antoniemu Ruszkowskiemu Patronowi Trybunału za sumę rubli srebrnych dwadzieścia tysięcy tymczasowo przysądzone zostały.

Kalisz dnia 15 (27) Lipca 1869 r.
1-1
Hałaczkiwicz

N. D. 5701. Pisarz Trybunału Cywilnego w Łomży.

Stosownie do art. 682 K. P. S. podaje do wiadomości, iż na żądanie księdza Józefa Kuleszy emeryta, w mieście Nowogrodzie zamieszkałego, w poszukiwaniu rs. 900 procentów i kosztów od Aleksandra Konarzewskiego właściciela domu w mieście Sokolach zamieszkałego przypadających, aktem Komornika Józefa Skarzyńskiego w d. 3 (15) Lutego 1867 r. rozpoczętym, a w dniu 16 (28) t. m. i. r. ukończonym, w drodze przymuszonego wywłaszczenia, zajęta została nieruchomości w mieście Sokolach, Powiecie Wysoko-Mazowieckim O-gu Tykocińskim Gubernji Łomżyńskiej, przy ulicy Surawskiej pod Nr.

Kopje aktu tegoż zajęcia doręczono zostały, dłużnikowi Aleksandrowi Konarzewskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju O-gu Tykocińskiego Michałowi Wolanowskiemu i Burmistrzowi miasta Sokół Feliksowi Sikorskiemu, akt zajęcia zarejestrowany został w księdze hipotecznej Okręgowej Tykocin d. 2 (14) Maja a w Kancelarii Trybunału d. 10 (22) Maja 1869 r. Pierwsza publikacja warunków licytacyjnych odbędzie się na audjencji Trybunału Cywilnego w Łomży d. 14 (26) Czerwca 1869 r. o godzinie 10 z rana sprzedaż dyryguje Mikołaj Załęski Patron w Łomży zamieszkały, jako Obrońca Księdza Józefa Kuleszy, u którego jak oraz w Kancelarii Pisarza Trybunału, bliższa wiadomość o warunkach sprzedaży powziąć można.

Łomża d. 10 (22) Maja 1869 r.
Peplowski.

Po odbyciu trzech publikacji, termin do przygotowawczego przysądzenia, wyznaczony został na dzień 3 (15) Września 1869 r. na godzinie 10 z rana.

Peplowski.

N. D. 5672. Syndycy Tymczasowi Masy upadłości Mikołaja Skwarowa.

Na zasadzie upoważnienia W-go Piotra Dutow Sędziego Komisarza Masy Upadłości Mikołaja Skwarowa, podają do wiadomości publicznej, że w dniach 5 (17), 6 (18) i 7 (19) Sierpnia r.